SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                                     Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHỌN TỔ HỢP MÔN HỌC NĂM HỌC 2024 - 2025

DÀNH CHO HỌC SINH LỚP 10 CỦA TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Võ Nguyên Giáp.

        Tôi tên là: …………………….………………………………….Giới tính:………….

        Ngày, tháng, năm sinh: …./…./……

        Chỗ ở hiện nay………………………………….………….……………………..……

        Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………..

        Tôi đã tham dự Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2024 - 2025 tại Hội đồng thi

Trường THPT……………….…….., số báo danh:………Phòng thi:……và đã trúng tuyển

với tổng số điểm: …… ( Trong đó: Ngữ văn:……; Toán:………; Tiếng Anh: ……….)

        Sau khi tìm hiểu thông tin về Kế hoạch giáo dục của nhà trường trong năm học 2024

- 2025 gồm các môn học, hoạt động giáo dục bắt buộc là Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch

sử, GD Thể chất, GD QP&AN …thì còn có nhóm môn học và chuyên đề lựa chọn:

Tổ hợp Môn tự chọn Chuyên đề Số lớp

I Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học
Toán, Lí, Hóa

4

II Vật lí, Hóa học, Tin học, Công nghệ trồng trọt 4

III Hóa học, Sinh học, Địa lí, Tin học, Toán, Hóa, Sinh 1

IV Vật lí, Tin học, Âm nhạc, Công nghệ thiết kế Toán, Văn, Lí 2

V Vật lí, Địa lí, Tin học, GDKT&PL Toán, Lí, Địa 1

VI Hoá học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ trồng trọt Toán, Hoá, Địa 1

VII Sinh học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ thiết kế Toán, Văn, Sử 1

VIII Tin học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ trồng trọt Văn, Sử, Địa 1

     Nay tôi viết đơn này để đăng kí nhóm môn học và chuyên đề lựa chọn của lớp 10 năm

học 2024-2025 phù hợp với năng lực, sở thích và định hướng nghề nghiệp của bản thân

như sau: ( Ghi rõ tổ hợp, môn học lựa chọn và chuyên đề)

     Nguyện vọng 1:   Tổ hợp…

Môn học: ……………………………………………………………Chuyên đề………………

      Nếu điều kiện của Nhà trường không thể bố trí theo Nguyện vọng 1 thì cho tôi chuyển

sang Nguyện vọng 2: Tổ hợp…

      Môn học: ……………………………………………………………Chuyên đề………………

       Kính đề nghị Nhà trường xem xét. Tôi xin chân thành cảm ơn!

               Cha mẹ học sinh                                                       Học sinh

              (kí và ghi rõ họ tên)                                            (kí, ghi rõ họ và tên)